
入 札 結 果 の 公 表 

平成２５年度平川市入札結果一覧表（第１３回目） 

○入札執行日時  平成２５年９月５日（木） 午前９時３０分～ 

○入 札 場 所  平川市役所本庁舎４階「第４会議室」 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 
落札金額 

（税込・円） 

期  間 

（納  期） 

指名競争 平○建第 6号 
平川市平賀農村環境改善センター敷地内  

車庫・物置新築工事 
工事 

新 館 

地 内 
㈲三浦建設 9,319,800 H25.9.7～H26.1.31 

指名競争 平○建第 7号 文化センター外壁タイル補修工事 工事 
光 城 

地 内 
せんだい建設 3,139,500 H25.9.7～H25.11.30 

指名競争 平○委第 20 号 
平川市子ども・子育て支援事業計画策定の

ためのニーズ調査等委託業務 
業務 

平川市 

地 内 

富士商事㈱ 1,144,500 H25.9.10～H26.3.20 

指名競争 平○物第 19 号 空気呼吸器用ボンベ 物品 
平川 

消防署 

不 落   

※各入札物件の指名状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 

 


